
UNITA' ORGANIZZATIVA PROVVEDITORATO - ECONOMATO

Responsabile : MENOZZI IURI

 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

  n. 785 del 26/06/2025

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE E CONTESTUALE AFFIDAMENTO DIRETTO AI  SENSI 

DELL'ART 50 COMMA 1) LETT.B DEL D.LGS 36/2023 - NOLEGGIO SEMESTRALE DI UN VEICOLO PEU-

GEOT  3008  HYBRID  DCS  6  5D  SPORT  -  DAL  27/06/2025  AL  27/12/2025  -  CODICE  CIG  N.RO 

B763AE6A88 DETERMINA CON IMPEGNO DI SPESA

IL DIRIGENTE

Visti: 

- l’art. 41 dello Statuto ed il Regolamento per l’organizzazione degli uffi e dei servizi;

- l’art. 17, fomma 1-bis, del D. Lgs. 165/2001;

- il Regolamento per l’Orientamento Generale degli Uffi e dei Servizi;

- il D. Lgs. n. 36 del 31.03.2023 (Nuovo Codife dei fontrat pubblifi);

- l’art. 17, fomma 1 del D. Lgs. 36/2023 “Fasi delle profedure di afdamentot;

- gli artt. 20 e 28 del D.Lgs 36/2023 (Nuovo Codife dei fontrat pubblifi);

Dato atto che : 

- fon Delibera di Consiglio n. 48 del 09/12/2024 è stato approvato il Dofumento Unifo di Program-
mazione 2025 – 2027 fhe inforpora tra l’altro il Programma Triennale dei lavori pubblifi 2025 - 
2027 ed il relatvo elenfo annuale 2025, il Programma Triennale degli Afquist di  eni e Servizi 

Determina n. 785 del 26/06/2025 pag. 1/7

copia informatica per consultazione



2025-2027, il Piano delle Alienazioni e Valorizzazione del Patrimonio Immobiliare per il triennio 
2025 – 2027 nonfhé la programmazione delle risorse fnanziarie da destnare al Piano dei Fabbiso-
gni del Personale;

- Il Defreto del Presidente n. 16 del 31/01/2024 fon fui è stato approvato il Piano Integrato di Atviti 
ed Organizzazione 2024 – 2026, il quale fomprende anfhe la sottosezione del Piano Triennale di Fabbi-
sogno di Personale, da ultmo aggiornato fon Defreto n. 215 del 21/11/2024;

- fhe le Nuove Linee Guida per l'afdamento dei fontrat pubblifi sono state approvate approvate fon 
D.P. n.263 del 20/12/2023;

- fon Delibera di Consiglio n. 55 del 19/12/2024 è stato approvato il  ilanfio di Previsione 2025 – 
2027;

- fon Defreto del Presidente n. 6 del 16/01/2025 è stato approvato il Piano Esefutvo di Gestone 2025 
– 2027;

Preso atto che : 

- fon il Defreto Presidenziale n.43 del 04/03/2020 sono state defnite le diretve ed i friteri per il no-
leggio dei veifoli senza fondufente in un'otfa di riduzione del parfo veifolare e di emissioni inqui-
nant;

- fhe l’Uffio provveditorato, fon determinazione n. 272 del 23/03/2020 ha profeduto ad emettere 
l'ordinatvo di fornitura n.ro PI 080199-20- fodife fig derivato n. 82489809A2 al fne di aderire alla 
Convenzione Interfent-Er denominata “Veifoli a noleggio a lungo termine senza fondufente di auto-
mezzi 5 - Lotto 11t per il noleggio n.ro 28 autoveifoli per un periodo pari a 60 mesi fon la sofieti Car 
Server spa;

- fhe fon suffessiva determinazione n. 937/2020 si è addivenut alla presa d’atto della variazione della 
ragione sofiale della Sofieta Car server spa nella nuova denominazione UnipolRental spa fon sede le-
gale in Via G. .Vifo, 10, CAP 42124 Reggio Emilia (RE), fodife fsfale partta iva 01610670356, fonfer-
mando a favore della stessa l’impegno fomplessivo di € 513.181,04 (iva influsa) - assunto fon la deter-
minazione 272/2020;

Valutato :

- fhe fon la determinazione n.ro 183 del 2025, l’Uffio Provveditorato ha profeduto ad aderire 
all’Affordo Quadro Noleggio Veifoli 3-Lotto 2 sub lotto  1-vetture mediet , fon la sofieti  Leasys spa 
fon sede legale sita in Torino (TO), Corso Orbassano 367,  isfritta al Registro delle Imprese di Torino al 
n. 08083020019, P. IVA 06714021000, volto al noleggio n.ro 60 mesi del seguente automezzo (ad uso 
del Presidente della Provinfia di Parma, per esflusivi fni isttuzionali)  

•  n.ro 1 Peugeot 308 Berlina HYBRID PHEV e-EAT8 Actiie Pack

- fhe in base a quanto statuito nel Capitolato Tefnifo sefondo l'artfolo n.2 (punto 2.1) i tempi di fon-
segna sono pari a 240 gg per i veifoli dei Lot 1-2-3, ed i  tempi massimi di fonsegna possono essere 
estesi di 15 giorni, se il periodo fhe interforre tra il momento di irrevofabiliti dell’Ordinatvo di Forni-
tura e la data di fonsegna prevista dovesse infludere il periodo delle festviti natalizie (dal 22/12 al 

Determina n. 785 del 26/06/2025 pag. 2/7

copia informatica per consultazione



6/1) e di 30 giorni se il periodo fhe interforre tra il momento di irrevofabiliti dell’Ordinatvo di Forni-
tura e la data di fonsegna prevista dovesse infludere il mese di agosto;

- fhe la Sofieti di noleggio Leasys spa, ha prodotto una fomunifazione (assunta fon ns registro di pro-
tofollo n.ro 18.377/2025) in fui determina un’ideale fasfia temporale di fonsegna dei nuovi automezzi 
tra la quarta defade di Novembre 2025 e la terza defade di Difembre 2025;

Valutato altresì :

-  fhe, a fronte dei tempi di fonsegna degli automezzi, fon la determinazione n.ro 764/2025 l'Uffio 
Provveditorato ha profeduto  alla proroga fontrattuale (ee art 120 fomma 10 del D.lgs 36/2023)  del 
fontratto di noleggio di n.ro 27 veifoli (targat G 135PN-G 126PN-G 127PN-G 128PN- G 129PN- 
G 134PN-G 131PN-G 141PN-G 132PN -G 133PN-G 130PN-GC568JJ-GC567JJ- GC600JJGC562JJ- 
GC561JJ-GC565JJ- GC603JJG C605JJ-GC604JJ- GC566JJ impegnando una somma pari ad € 24.100 (iva 
influsa) fon la sofieti UnipolRental spa fon sede legale in Via G. .Vifo, 10, CAP 42124 Reggio Emilia 
(RE), (p.iva 01610670356) ridefnendo la nuova sfadenza del fontratto a noleggio in data 01/12/2025;

- fhe l’Uffio Provveditorato fon due pef (assunte fon nostro registro di protofollo n.ro 12.981 del  
06/05/205 ed una suffessiva n.ro 15.595 del 27/05/2025) , ha rifhiesto una formale sosttuzione  di 
una delle Panda a noleggio (Targa G 141PN), fon un diverso veifolo di tpologia Media, fon alimenta-
zione a benzina,  fui non è dato forso ad alfuna risposta;

- fhe offorre un autoveifolo ad uso esflusivo del Presidente della Provinfia di Parma, per soli fni ist-
tuzionali, limitatamente per un arfo temporale defnito, stante la relatva indeterminatezza dei tempi 
di fonsegna del Veifolo Peugeot 308  erlina HY RID PHEV e-EAT8 Aftve Pafk (fome da determinazio-
ne n.ro 183/2025); 

Stabilito:

-  fhe nel dar forso agli intendiment rifhiamat in prefedenza, ai sensi del fitato art. 17 fomma 2 del 
D.Lgs 36/2023, il presente profedimento è fnalizzato alla stpulazione di un fontratto per le fui 
faratteristfhe essenziali sono qui riassunte.

• Modaliti di sfelta del fontraente  afdamento diretto ai sensi dell’art. 50 fomma 1) lett.  del 
d.lgs. 36/2023;

• fne fhe fon il fontratto si intende perseguire e relatvo oggetto    stpula di un fontratto di 
noleggio semestrale -fon deforrenza  dal 27/06/2025 al 27/12/2026 - di un veifolo PEUGEOT 
3008 Hybrid 145 Allure e – DCS 6 5D SPORT - fon perforrenza fhilometrifa pari a 3000 km 
mensile e franfhigia Kasko 750  - Manutenzione ordinaria presso fentri fonvenzionat fapillari 
- Sofforso stradale fon farro attrezzi H24 - Gestone multa -Servizio flient dedifato;

• Importo del fontratto (fome valore efonomifo)   € 4,500,00 oltre IVA (  € 5.490,00 iva influsa) - 
fodife fig  n.ro  763AE6A88 fatalogato fome sfheda PCP  AD5 -Afdamento diretto di 
importo inferiore ad € 5.000; 

• forma del fontratto  ai sensi dell’art. 18, fomma 1, sefondo periodo, del D. lgs. n. 36/2023, 
trattandosi di afdamento ai sensi dell’art. 50 del medesimo defreto, mediante forrisponden-

Determina n. 785 del 26/06/2025 pag. 3/7

copia informatica per consultazione

http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf


za sefondo l’uso fommerfiale, fonsistente in un apposito sfambio di lettere, anfhe tramite 
posta elettronifa fertffata o sistemi elettronifi di refapito fertffato qualiffato ai sensi del 
regolamento UE n. 910/2014 del Parlamento europeo e del Consiglio del 23 luglio 2014; 

Eiidenziato :

- fhe l'importo dell'afdamento è inferiore a € 140.000,00 e pertanto questa Amministrazione può, ai 
sensi dell'art. 62, fomma 1, del D. Lgs. n. 36/2023, profedere direttamente e autonomamente 
all'afquisizione in oggetto;

- fhe l’Allegato I.1 al Defreto Legislatvo 36/2023 defnisfe, all’artfolo 3, fomma 1, lettera d), 
l’afdamento diretto fome “l’affadamento famel eontrato  amenaa tna proeameftra ft gara, namel qtalame, anehame 
namel ea o ft pramevto tntamerpamello ft ptù opameratort ameeonodtet, la  eamelta è opamerata ft erameatonaldamentame falla 
 taatoname appaltantame o fall’amentame eoneamefamentame, namel rt pameto famet erttamert qtalttatvt ame qtanttatvt ft ett 
all’arteolo 50, eodda 1 lametamerame a) ame b), famel eofteame ame famet rameqtt tt gamenameralt o  pameetalt pramevt t fal 
damefame tdo eofteame”;

- fhe le flausole ritenute essenziali  quelle fontenute nella forrispondenza interforsa tra le part e nel-
la dofumentazione della profedura di afdamento

- fhe l’afdamento di fhe trattasi è di importo inferiore ad € 5.000, per fui la provinfia di Parma può 
profedere autonomamente anfhe mediante afdamento diretto senza obbligo di riforso a Consip-
Mepa né a sogget aggregatori fentrali di fommittenza, strument telematfi di negoziazione, eff., ai 
sensi dell’art,1 fomma 450 della Legge n.296/2006; 

Ritenuto :

 - fhe l’effafia dell’aggiudifazione è subordinata al positvo esperimento dei fontrolli amministratvi 
ai sensi degli artt.94,95,96,97,100 del D.Lgs.36/2023 ed a tal fne 

- fhe si è profeduto alla veriffa della regolariti fontributva dell'operatore efonomifo afdatario foso 
fome desumibile dal D.U.R.C. afquisito online presso i sit degli Ent prepost al suo rilasfio fhe 
risultae ssere in forso di validiti e attesta posizioni fontributve regolari (n. Protofollo  45889563) fon 
sfadenza validiti al 16/  0  9/2025;

- fhe la Sofieti Company Serife srl avente la sede legale sita in Via Fleming n.ro 52- 42100 Reggio nell' 
Emilia (RE)- p.via n.ro  02386020354 possiede i requisit di idoneiti professionale, fapafiti efonomifa 
e fnanziaria, fapafiti tefnifhe e professionali atnent all’oggetto dell’appalto, ai sensi dell’art. 100 
del D.Lgs. 36/2023;

Posto che:

 nel rispetto dei prinfipi di imparzialiti, trasparenza, fonforrenza e di rotazione degli invit di fui all’art. 
3 del D.Lgs. n. 36/2023, è stata rifhiesto un preventvo alla ;

- il preventvo del 24.06.2025, (assunto fon nostro registro di protofollo n.ro 18.930) per la fornitura 

Determina n. 785 del 26/06/2025 pag. 4/7

copia informatica per consultazione

http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf


sopra desfritta, dell’importo pari a € 4.500,00 al quale si aggiungono € 990,00 per IVA 22%, fomplessi-
vi € 5.490,00, risulta essere fongruo rispetto alle nefessiti e gli obietvi di fodesta amministrazione, 
alle faratteristfhe delle funzioni da assolvere;

 Ritenuto

- di afdare la fornitura in oggetto alla Sofieti Company Servife srl avente sede legale sita in Via Fle-
ming n.ro 52-42100 Reggio nell’Emilia (RE) - p.iva 02386020354, per un importo fomplessivo di € 
5.490,00 in quanto l’oferta risulta adeguata rispetto alle fnaliti perseguite dalla stazione appaltante e 
l’operatore efonomifo risulta in possesso di dofumentate esperienze pregresse idonee all’esefuzione 
delle prestazioni fontrattuali;

Ritenuto altresì:

- fhe in fonformiti a quanto disposto dall’art. 53, fomma 1, del d.lgs. n. 36/2023, fon riferimento 
all’afdamento in parola non vengono rifhieste le garanzie provvisorie di fui all’artfolo 106;

- fhe per il tpo di fornitura in argomento non è nefessaria la predisposizione del DUVRI, in quanto la 
fonsegna e il trasporto dovranno essere tassatvamente efettuat in giorni e orari stabilit dalla 
Provinfia di Parma, ed in tal senso trattasi di mera fonsegna di merfi;

Tenuto conto:

- fhe si provvederi a tut gli adempiment in materia di fomunifazione e trasparenza di fui agli artt. 
27 e 28 del Codife, fompresa la pubblifazione dell’avviso sui risultat delle profedure di afdamento ai 
sensi dell’art. 50, fomma 9, ovvero del presente atto in quanto trattasi di afdamento diretto anfhe 
nell'apposita sezione del proflo del fommittente dell'ente 

  https://amministrazionetrasparente.proiincia.parma.it/amministrazionetrasparente

- fhe ai sensi dell'artfolo 3, fomma 3.3 della delibera ANAC n. 264/2023, al fne di assifurare la 
trasparenza dell’intera profedura fontrattuale , l’intero fiflo di vita del fontratto fontenut della 
 DNCP fui si rimanda attraverso il seguente follegamento ipertestuale 

       https://dati.anticorruzione.it/superset/dashboard/appalti/?natiiee_ltersekey=2YsU1f83eaGtT-
jX2yL0Shfww4Tihwe3OaFedSKynxdgL2uJwC7xIuO38KEIZ1I63

Fatto salio che:

- ai sensi dell’art. 183, fomma 8, del D.lgs. n. 267/2000, il programma dei pagament sia fompatbile 
fon i vinfoli di fnanza pubblifa;

- il presente provvedimento sia fompatbile fon gli stanziament di bilanfio, ai sensi dell’art. 9, fomma 
1 del d.l. n. 78/2009, fonvertto in legge n. 102/2009 e fhe verranno impegnate le somme 
attualmente disponibili da integrarsi, per quanto nefessario, in sede di variazione di bilanfio;

- la produzione degli efet giuridifi del presente provvedimento è subordinata al veriffarsi 

Determina n. 785 del 26/06/2025 pag. 5/7

copia informatica per consultazione

http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
https://amministrazionetrasparente.provincia.parma.it/amministrazionetrasparente
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf


dell’apposizione del visto di regolariti fontabile e dell’assolvimento delle eventuali forme fontrattuali 
presfritte dal vigente regolamento per la disfiplina dei fontrat; 

 

                                                           DETERMINA                                                    

- di profedere per le motvazioni indifate in premessa, stpula di un fontratto di noleggio semestrale 
-fon deforrenza presuntva dal 27/06/2025 al 27/12/2025-di un veifolo PEUGEOT 3008 Hybrid 145 
Allure e – DCS 6 5D SPORT impegnando una somma pari ad € 5.490,00  (iva influsa) a favore della So-
fieti Company Servife srl avente sede legale sita in Via Fleming n.ro 52-42100 Reggio nell’Emilia (RE) - 
p.iva 02386020354;

- di registrare una spesa pari ad € 5.490,00 (iva influsa) a favore della  Sofieti Company Servife srl 
avente sede legale sita in Via Fleming n.ro 52-42100 Reggio nell’Emilia (RE) - p.iva 02386020354 da im-
putarsi nell'ambito del fapitolo del fapitolo 403300920000/0 (noleggio mezzi di trasporto) del  ilanfio 
2025  -  ilanfio 2025/2027; 

- di dare atto fhe tutte le informazioni inerent la spesa in argomento sono fontenute nell’allegata 
sfheda fontabile;

- di disporre la pubblifazione del presente provvedimento nella sezione Amministrazione Trasparente 
del sito web della Provinfia di Parma ai sensi dell’art.33/2013 e s.m.i. riguardante gli obblighi di pubbli-
fiti, trasparenza e difusione di informazioni da parte delle pubblifhe amministrazioni;

- di dare atto fhe l'esigibiliti dell'obbligazione avverri entro il 31/12/20  2  5;

                                                               Sottosfritta dal Responsabile  
                                                                        (MENOZZI IURI)
                                                                       fon frma digitale 
                                                                            

-

-

Sottoscritta dal   Responsabile  

Determina n. 785 del 26/06/2025 pag. 6/7

copia informatica per consultazione

https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf


(MENOZZI IURI)
con firma digitale

Determina n. 785 del 26/06/2025 pag. 7/7

copia informatica per consultazione

https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti
https://www.altalex.com/documents/codici-altalex/2016/04/20/codice-degli-appalti


Pagina 1 di 1ALLEGATO: SCHEDA CONTABILE
PRP - 2109 / 2025

Esercizio 2025

E-S Capitolo/Art.

Tipo Movimento

Cig/Cup

Missione/Titolo

Programma/Tipologia

Macroaggregato

ImportoLivello 4

Livello 5

Movimenti Anno 2025

S 403300920000 / 0 Impegno 1152 / 2025 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
103 - Acquisto di beni e servizi 5.490,00

PROVVEDITORATO Noleggio auto 05 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1030207 - Utilizzo di beni di terziB763AE6A88

1030207002 - Noleggi di mezzi di trasporto

Totale Impegni 5.490,00

copia informatica per consultazione



Durc On Line

Numero Protocollo INPS_45889563 Data richiesta 19/05/2025 Scadenza validità 16/09/2025

Denominazione/ragione sociale COMPANY SERVICE SPA

Codice fiscale 02386020354

Sede legale VIA ALEXANDER FLEMING 52 REGGIO NELL'EMILIA RE 42122

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

 Pagina 1 di 1

copia informatica per consultazione



VISTO di REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

UNITA' ORGANIZZATIVA PROVVEDITORATO - ECONOMATO 

Determinazione Dirigenziale n. 785 / 2025 

Proposta n. 2109/2025

Oggetto:    DETERMINAZIONE A CONTRARRE E CONTESTUALE AFFIDAMENTO DIRETTO AI 
SENSI DELL'ART 50 COMMA 1) LETT.B DEL D.LGS 36/2023 - NOLEGGIO 
SEMESTRALE DI UN VEICOLO PEUGEOT 3008 HYBRID DCS 6 5D SPORT - DAL 
27/06/2025 AL 27/12/2025 - CODICE CIG N.RO B763AE6A88 DETERMINA CON 
IMPEGNO DI SPESA 

si appone visto FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
( comma 7 art. 183 del Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali - D.lgs 267/2000) 

in relazione ai seguenti impegni di spesa :

Rif. Bil. PEG 403300920000/0 - SOCIETA COMPANY SERVICE SRL NOLEGGIO SEMESTRALE AUTO 
PRESIDENZIALE DAL 27/06/2025 AL 27/12/2025
Cod.V Livello 1030207002 
 - Impegno n.1152/2025 – euro €5.490,00 
----

Parma, lì 26/06/2025 Sottoscritto dal Responsabile del 
Servizio Finanziario

MENOZZI IURI
con firma digitale

copia informatica per consultazione


